
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

    Copia 

Determinazione n. 93 in data 02/10/2015 
 

 
OGGETTO: Intervento di manutenzione e ripristino del trattorino rasaerba. 
Affidamento ed impegno di spesa. CIG ZF5167319B           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 4  in data 02.08.2013) 

 
VISTI gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
PREMESSO che la il trattorino rasaerba comunale necessita di un intervento di manutenzione e 
ripristino; 

 
DATO ATTO che si è provveduto a richiedere idoneo preventivo di spesa alla ditta Viglione Ilario 
S.n.c. di F.lli Festa con sede in Novara in via Faraggiana 38 per l’intervento in oggetto; 
 
VISTO il preventivo fatto pervenire dalla ditta Viglione Ilario S.n.c. in data 02.10.2015 al prot. 4608 
che prevede una spesa di € 545,00 + I.V.A. 22% per l’intervento di cui sopra; 
 
VALUTATA positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico ed accertata la 
regolarità contributiva; 
 
SENTITO il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità 
Economica; 
 
ACCERTATO che l’importo complessivo di € 664,90 I.V.A. 22% compresa trova adeguata 
copertura finanziaria all’intervento 1.09.06.02/3650/1/1 del Bilancio 2015;     

 

DETERMINA 

 
1. DI AFFIDARE alla ditta Viglione Ilario S.n.c. di F.lli Festa con sede in Novara in via 

Faraggiana 38, l’intervento di manutenzione e ripristino della spazzatrice stradale, per un 
importo di € 545,00 + I.V.A. 22%; 

2. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 664,90 I.V.A. 22% compresa all’intervento 
1.09.06.02/3650/1/1  del Bilancio 2015; 

 
 
  

Biandrate, 02/10/2015   
 
      Il Responsabile del Servizio   
          F.to  REGIS GIOVANNI 
 
 
 
 
 
 



 

n. 391 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 
D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 

Biandrate, li 09/10/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  
          f.to        Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

f.to REGIS GIOVANNI 
 
 
  

  
  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 12 ottobre 2015 

 
 IL Messo Comunale 

  f.to    (Aina Adolfo) 
 
 
 
 

  
 


